DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico Registro de Preços 115/2024

Processo de Licitação 42/2024

Edital de Pregão Eletrônico para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS

(FOTOCOPIADORA/IMPRESSORA/DIGITALIZADORA) COM TECNOLOGIA DIGITAL,

INSTALAÇÃO E CONEXÃO NA REDE DO MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ COM

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA, FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES,

SOFTWARES DE GERENCIAMENTO, MATERIAIS, INSUMOS UTILIZADOS NA

OPERAÇÃO, EXCETO PAPEL E MÃO-DE-OBRA OPERACIONAL CONFORME

ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA, Menor Preço, conforme especificações

constantes no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. O Município de Arambaré torna público aos

interessados que retifica o Edital, tais como seus anexos nos descritivos dos itens a seguir:

NO EDITAL ONDE SE LÊ:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

1  1 Locaçao de iimpressora multifuncional (impressora e

scanner), tendo impressão via dispositivo USB, e

conectadas no computador via rede local, impressão de no

mínimo 40 ppm. Tecnologia laser, suprimento de no

mínimo 10 mil copias, Scanner com bandeja de

alimentação automática suporta 40 folhas para

digitalização, com velocidade atinge até 24 ipm(mono). A

resolução máxima do scanner é de 1200x600dpi. (O

VALOR DE COTAÇAO DEVERA CONSIDERAR A

UNIDADE PELO VALOR ANUAL)

UND 7

NO EDITAL LEIA-SE:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

1  1 Locação de impressora multifuncional (impressora e

scanner), tendo impressão via dispositivo USB, e

conectadas no computador via rede local, impressão de no

mínimo 40 ppm. Tecnologia laser ou tecnologia LED,

suprimento de no mínimo 15 mil copias, Scanner com

bandeja de alimentação automática suporta 40 folhas para

digitalização, com velocidade atinge até 24 ipm(mono). A

resolução máxima do scanner é de 600x600dpi a

1200x600dpi. (O VALOR DE COTAÇAO DEVERA

CONSIDERAR A UNIDADE PELO VALOR ANUAL)

UND 7

    DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

DAS ALTERAÇÕES:

Por não se tratar de alterações que influenciem nas propostas financeiras, demais itens permanecem

inalterados, inclusive horário e data de abertura.

Arambaré, 02 de julho de 2024.

__________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito.

		2024-07-02T11:38:30-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072